令 和 ５年 ９ 月 ７ 日

保護者 様

                                                       飯能市立奥武蔵中学校

                                                       校 長  安 田 孝 之

台風１３号の接近に伴う対応について

  日頃より本校の教育活動にご理解並びにご協力を賜り誠にありがとうございます。

  さて、天気予報によりますと、明日９月８日（金）から９日（土）にかけて台風１３

号が関東地方を通過するおそれがあるとの予報が出ております。

つきましては、明日及び９日（土）の体育祭の日程について、下記のとおりの対応と

いたしますのでお願いします。

記

  ◇９月８日（金）は、朝の時点で交通機関に支障が生じていない限り、通常どおり

の日課となります。なお、進路状況等で授業切り上げの事態が生じた場合には

連絡メールで通知いたします。

  ◇９月９日（土）に予定されている体育祭については、開始時間を下記のとおりに

変更いたします。

【変更前】開会式８：３０～ → 【変更後】開会式１０：００～

   【生徒登校時間】７：５０（体育着・ジャージ登校・弁当持参）

   ※体育祭プログラムは明日８日（金）にお子様を通じて配付いたします。

  なお、各ご家庭において風雨等により通常時間での登校が困難と判断した場合は、

遅刻若しくは欠席としても構いません。生徒へ不利にならないよう配慮いたしますの

で、必ず学校へご連絡ください。